
SKÍRr- 354
SMLOUVA O DÍLO číslo 22102018 KUJCP01BRNES

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „občanský
zákoník" a dále jen „smlouva") ^3L jg/hJp /eťi /f#

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:
Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 
jednající Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650v
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 
č.ú.: 199783072/0300 
(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel:
APENEX, s.r.o.
se sídlem: B. Němcové 756/66 
jednající: Ing. Petr Petr, MBA 
IČO: 26102692 
DIČ: CZ26102692^
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 
č.ú.: 254861468/0300 
(dále jen „zhotovitel")
(objednatel a zhotovitel společně též jen „smluvní strany")

H.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a své nebezpečí dílo s názvem 
„Upgrade telefonní ústředny v budově Boženy Němcové", spočívající v dodávce a montáži 
komunikačního zařízení HiPath/OpenScape 4000 (dále jen „dílo"), na adrese B. Němcové 49/3, 
České Budějovice a v rozsahu a specifikaci dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli smluvenou cenu.

m.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo specifikované v čl. n. této smlouvy do 40 dnů ode dne podpisu 
této smlouvy oběma smluvními stranami. Doba ke zhotovení díla se prodlužuje o dobu, po kterou 
zhotovitel nemohl ve zhotovování díla pokračovat z důvodů na straně objednatele, zejména 
v důsledku neposkytnutí nezbytné či zhotovitelem vyžádané součinnosti objednatele či v důsledku 
prodlení objednatele s úhradou ceny díla.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo specifikované v čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na částku

863 300 Kč bez DPH 
181 293 Kč DPH 21 %
1 044 593 Kč včetně DPH

*KUJCP01BRNES*



2. Při stanovení ceny za dílo vycházely smluvní strany z cenové nabídky zhotovitele, která je 
obsahem přílohy č. 1 k této smlouvě. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele potřebné 

k provedení díla.

3. Cena může být měněna pouze dohodou smluvních stran, a to včetně změny ceny v důsledku více 

- či méněprací.

V.
Platební podmínky

1. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

2. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat následující náležitosti:

a) číslo faktury,
b) název a sídlo objednatele,
c) místo plnění,
d) název a sídlo zhotovitele,
e) údaj o zápisu zhotovitele do obchodního rejstříku, včetně spisové značky,

f) identifikační číslo objednatele a zhotovitele,
g) předmět plnění, číslo smlouvy,
h) den vystavení faktury a lhůtu její splatnosti,
i) označení peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele, na který má být plněno,

j) cenu za dílo bez DPH a včetně DPH

3. Smluvní strany se dohodly, že faktura zhotovitele může být zaslána objednateli elektronicky, 
formou přílohy e-mailové zprávy zaslané na adresu objednatele posta@kraj-iihocesky.cz.

4. V případě, že faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu, je objednatel oprávněn zaslat ji ve 
lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného 

dokladu.

5. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu vystavenou zhotovitelem v souladu splatnými právními 
předpisy a ustanoveními této smlouvy do 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Povinnost 
objednatele zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem připsání této částky na bankovní účet 

zhotovitele.

VI.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel umožní zhotoviteli v prostorách určených k instalaci díla užívání nezbytně nutných 
ploch pro vlastní montáž a pro přechodné skladování materiálu, a dále pracovníkům zhotovitele 

umožní využívání sociálního zařízení.

2. Objednatel zajistí přítomnost svých odpovědných pracovníků na zaškolení obsluhy systému před 

jeho předáním dle pokynů zhotovitele.

3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli i další nezbytnou či zhotovitelem vyžádanou 
součinnost. Neposkytne-li objednatel součinnost, má zhotovitel právo si zajistit náhradní plnění na 

účet objednatele.

4. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě 

odpovídající účelu smlouvy a právním předpisům.

5. Zhotovitel je povinen při provádění díla zachovávat čistotu a pořádek, dodržovat bezpečnostní 
předpisy, předpisy protipožární ochrany a ochrany životního prostředí, odstranit na své náklady 
odpady vzniklé prováděním díla. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce vlastních 

zaměstnanců.



6. Zhotovitel je povinen po dokončení prací prostory poskytnuté mu objednatelem vyklidit a uvést 
pracoviště do původního stavu.

7. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele.

8. Zhotovitel je povinen odevzdat spolu s dílem také provozní předpisy k obsluze jednotlivých částí 
díla. Veškeré písemné doklady předané zhotovitelem objednateli budou vyhotoveny v českém 
jazyce.

VII.
Předání a převzetí díla

1. Rádně dokončené dílo bude předáno a převzato písemným zápisem v místě provedení díla. 
K předání a převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele 3 dny předem, nejpozději však tak, aby dílo 
bylo předáno alespoň poslední den dohodnuté lhůty pro provedení díla.

2. Zhotovitel je povinen předat objednateli při předání díla doklady, které jsou nutné k převzetí a 
řádnému užívání zařízení.

3. Objednatel je povinen dokončené dílo převzít k výzvě zhotovitele, a to i před uplynutím 
dohodnuté doby plnění, uvedené v čl. III smlouvy. Nepřevezme-li jej objednatel, může zhotovitel 
dílo na účet objednatele vhodným způsobem prodat, a to poté, co zhotovitel vyrozumí objednatele 
o zamýšleném prodeji a stanoví mu náhradní měsíční lhůtu k převzetí díla.

VIII.
Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu a přechod nebezpečí škody na něm

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel do doby řádného dokončení díla, jeho 
předáním a převzetím objednatelem dle čl. VII této smlouvy přechází na objednatele.

2. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem uhrazení celkové ceny díla včetně 
DPH.

IX.
Záruka za dílo, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje záruku za provedené práce a dodané komunikační zařízení po dobu 24 
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla vzniklé v důsledku nesprávného či nevhodného užívání díla, 
zásahu třetí osoby či živelné pohromy. Běžné opotřebení díla nebo jeho jednotlivých částí není 
vadou, pokud toto opotřebení není v rozporu s životností díla.

3. Vady díla, na něž se vztahuje záruka za dílo, oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného 
odkladu poté, kdy je zjistí. Každá reklamace musí být objednatelem doručena zhotoviteli faxem 
nebo e-mailem, a to na fax: 386 322 104, e-mail: info@apenex.cz. Hlášení závad je přijímáno 
v pracovních dnech v době od 8:00 do 16:00 hodin.

X.
Sankční ustanovení

1. Neprovede-li zhotovitel dílo v termínu podle čl. ní. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH za 
každý den prodlení.

2. Objednatel se zavazuje při prodlení sé zaplacením faktury dle č. V smlouvy uhradit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.



XI.

Závěrečná ustanovení

B. Němcové 7S€t
370 01 České Butíéjv
-Tel.: +420 386 321:

, , , . , v IČO•' 261 02 goo
1. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o menz se

v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy dozví. Tato povinnost se vztahuje také na
zaměstnance a spolupracovníky smluvních stran. Tato povinnost trvá i po skončení této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na maximální výši náhrady škody případně způsobené jednou smluvní
stranou druhé smluvní straně při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s tím, jako je např. ušlý
zisk, poškození dobrého jména, ztráta, zničení nebo poškození dat a podobně v částce 20.000,-
Kč.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

4. V ostatních záležitostech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Veškeré změny této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků a stávají se nedílnou součástí této smlouvy.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
a) příloha č. 1 - Cenová nabídka

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží každá ze smluvních stran po
jednom vyhotovení.

8. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
uzavřena svobodně a vážně a že nebyla ujednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz tohoto připojují své podpisy.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504
občanského zákoníku.

V Českých Budějovicích dne: 1 9 “11" 2018 V Českých Budějovicích dne:

Objednatel:

iv.

..............CL
Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje

Zhotovitel:

Ing. Petr Petr, MBA, jednatel
APENEX, s.r.o.

APENEX, s.r.o.
B. Němcové 756/66

370 01 České Budějovice
Tel.:+420 386 321 354

IČO: 261 02 692



Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Upgrade PBX systému HiPath4000

Počet syst.č. Označení

Upgrade SIEMENS HiPath4000
1 L30220-Y600-G300 OpenScape/HiPath 4000 Basic

Systém

1 L30220-Y622-A920 OpenScape 4000 1/7 Basic Software

1 L30220-Y622-A926 OpenScape 4000 Basic Flex License 
Package

1 L30220-Y600-G315 OpenScape 4000 EcoServer Simplex

1 L30220-Y600-M22 Installation Kit S (for OpenScape 
4000/HiPath 4000 Expansion Order)

2 AP3700 TDM včetně
- 6x LUNA zdroje
- 2x LTUCX řídící modul pro AP3700

Stávající moduly - zachovat HW pouze Upgrade S'N jednotlivých modulů
1 L30220-Y600-K212 Trunk Module, 2-Wire, Loop Table 

50Hz/16kHz (TM2LP), Slot for
Provided Locally

1 L30220-Y600-K231 Digital Interface Unit for S2 PRI 
Network/Exchange Interface (DIUN2), 
Slot for P

2 L30220-Y600-K253 Digital User Connections (SLM024), 
Slot for Provided Locally

1 L30220-Y600-K450 Subscriber Trunk Module Digital BRI 
without Local Power Feed (STMD3), 
Slot for P

SSP
476 L40220-Y622-A921 SSP for OpenScape 4000 V7 Flex 

License

1 L40220-Y622-A920 SSP fór OpenScape 4000 1/7 Basic 
Software

1 L40220-Y622-A926 SSP for OpenScape 4000 Basic Flex 
License Package

Licence
332 L30280-D622-H839 Get Current Migr. from Hicom 300E

V3, Hicom 300 1/6.6 (US), Rolm,
Realitis DX to OS 4000 1/7 Flex

144 L30220-Y622-A921 OpenScape 4000 1/7 Flex License

Náhrada nepodporovaných modulů
1 L30220-Y600-A415 HG3500 V4 (max. 60 Channels)

Servis •

1 Projekt

1 Instalace, doprava

1 Propojení systémů

1 Školení administrátora

1 Akceptační testy

CELKEM Upgrade bez 665 300 Kč
DPH



Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Doplnění: nové moduly

Počet syst.č. Označení Cena/kus Cena celkem
10 L30220-Y600-A387 Subscriber Une Module Analog with

MWI (SLMAV, 24 Ports)
19 800,00 Kč 198 000

Kč

CELKEM nové moduly
bez DPH

198 000 Kč

CELKEM bez DPH 863 300 Kč

DPH 181 293 Kč

CELKEM včetně DPH 1 044 593 Kč

B. Němcové 758166
37001 české Budějovice

Tel.: +420388321354
IČO: 261 02 892


